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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperaturer af
kølepligtige fødevarer herunder sandwich og diverse salater,
samt opbevasringforhold af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
sagsområdet og lagerlokaler herunder, overflader, hyldeplads
og indvendig i køleindretninger/tætningslister. Ydet konkret
vejledning af renholdelse af fronter i køleindretninger i
salgsområdet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: køleindretninger i salgsområdet.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
dokumentation for egenkontrol. Det indskærpes, at
dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og
resultater til enhver tid skal kunne fremvises på
Fødevarestyrelsens anmodning. Følgende er konstateret:
Virksomheden kan ikke ved kontrolbesøget fremvise
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egenkontrolsdokumentationen på varemodtagelse, samt opbevaringstemperaturer. Virksomheden opbevarer
kølepligtige fødevarer som diverse færdigpakket sandwich og færdigpakket salater. Medarbejder fra køkkenet
oplyser, at hende som har adgang til egenkontrollen har travlt lige nu, og ikke har mulighed for at kunne lokke på
egenkontrollen på nuværende tidspunkt, så derved kan egenkontrollen ikke fremvises under kontrolbesøget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har desværre ikke adgang, og hende som kan tilgå
egenkontrollen har ikke tid nu. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over
afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret diverse
sandwich og salater for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jvf. virk.dk.


